W3538E0200 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Pulse Electronics Corporation Tedarikçisi Pulse Electronics Corporation Dağıtıcı
Pulse Electronics Corporation
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI W3538E0200
ÜRETICI FIRMA Pulse Electronics Corporation
AÇIKLAMA RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 17096 pcs
VERI SAYFASI
VSWR -
SONLANDIRMA Cable (200mm) - MMCX Male
DIZI -
GERI DÖNÜŞ KAYBI -6dB
PAKETLEME Bulk
DIĞER ISIMLER 553-2629
W3538E0200-ND
GRUPLAR SAYISI 5
BAĞLANTI TIPI Surface Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
YÜKSEKLIK (MAX) 0.028" (0.70mm)
KAZANÇ 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
FREKANS ARALIĞI 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
FREKANS GRUBU Wide Band
FREKANS (MERKEZ / BANT) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
UYGULAMALAR GSM, WCDMA
ANTEN TIPI PCB Trace
W3538E0200
Parça Numarası: W3538E0200
İmalatçı / Marka: Pulse Electronics Corporation
Ürün Açıklaması RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 17096 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
TEKLIF TALEBI
W3538E0200'ün Özellikleri
W3538E0200.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
W3530
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
Stokta var:  6529 pcs
RFQ
W3525B100
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
Stokta var:  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
Stokta var:  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
Stokta var:  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
Stokta var:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
Stokta var:  15877 pcs
RFQ
W3544B
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Stokta var:  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  STAND ALONE PWB ANTENNA
Stokta var:  4453 pcs
RFQ
W3544A
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Stokta var:  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Stokta var:  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Stokta var:  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
Stokta var:  22336 pcs
RFQ